atq̄ sacrificale. spondeus pes est metricus cunctis notus. qui constat ex duabus syllabis longis dictus παρατηροπονδην quia in sacrificiis libātes eo utebantur græci enim σπορονδην libamina appellāt Numa Pompilius hunc pedem pontificium nominauit. cum spondeo melo hoc est cātu patrios placaret indiget. præterea thure incensis altaribus tibicē spōdalion canere iubebatur: ut duabus longis melodiis quasi duplicibus & iugibus uocibus prospera deorū uoluntas firmaretur. Sensus est: sacerdos de sacrario penitioe calicē libatorium exprōpsit eoq̄ libauit: & ita legere malo: ut spōdeon sit casus accusatiuus accipiasq̄ pro uase q̄ q̄ spondeo legatur septimo casu. & accipiat pro pede & carniē sacrificali. Suidas tradit σπορονδεια εἰρα ἀγγυεἰα ερ οἰσ σπερονδσι. idest spōdea esse uasa i quibus sacrificāt. CONsumatis: Peractis. LVcis salutationibus: Adorationibus matuinis incipientibus: namq̄ salutationes dicuntur uenerationes deorum: & adorationes: & salutare deos ē uenerati & adorare: Terentius in phormione at ego deos penates hic salutatum domum deuortor: exponit Donatus salutatum adonatum: quod est primum post redditam præcē: hoc idem tradit Seruius. in xii. commentario: martialis cōpressis natibus Iouē salutat Plautus i curgulioe. Quis hic est q̄ operto capite esculapiū salutat. Victruuius. i. quarto de architectura p̄cipit si circū uias publicas erūt edificia deoꝝ. ut ita cōstituātur uti p̄tereūtes possint aspiciere & iconspectu salutationes facere. hoc est ut docuimus deos adorare & uenerari: nō itelegāter & nos quādo imus auditū diuina mysteria dicere possemus. nos facere salutationē & deū salutare. PRIMā horā: Sic & nostri sacerdotes primā. tertiam. sextā nonam horas habēt sacrificiis legitimas: & deputatas si curiose itrospereris nouissimū hoc uolumen Apuleianū haud dubie cognosces pleraq̄ oīa instituta nostræ religionis sumpta esse Trāslataq̄: ex cerimōia ethnicoꝝ. ET ecce. Sape annotauimus apud Virgilium. & M. Tullium q̄ hæc particula aliquod malum repentinum isperatumq̄ significat. hic uero & aliubi sape improuifum bonum denotat. FOTis. Ancilla milonis. cuius amore captus dum uult fieri bubo demutatus est in asinum. quod habunde i primis uoluminibus explicatur. INCAPistrasset. Illigasset: illaqueasset irretisset: a capistro formatū uerbum. oportet inquit Plinius araturos boues fiscellis capistrari ne gremium tenera p̄cepāt. ubi fiscellæ significantur uinacula illa ex funiculis texta: q̄bus oraboum uinciuntur inter arādum. Cato quoq̄ fiscellas in hoc significatu nominat. DISTRACTum. i. pluribus diuenditū. & diuersos dños sortitū.